Lacta super dominū curam tuā, et ipse te enutriet.

*61. Nonne Deo subiecta erit anima mea? ab ipso enim
salutare meum.*

*Nam & ipse Deus meus, & salutaris meus, suscep-
tor meus, non mouebo amplius.*

*Quousq; irruitis in hominē? interficitis vniuersi nos,
tanquam parieti inclinato, & māceria depul/a?
Veruntamen Deo subiecta esto anima mea, quoniam
ab ipso patientia mea.*

*Quia ipse Deus meus & saluator meus, adiutor
meus, non emigrabo.*

*In Deo salutare meum, & gloria mea, Deus auxi-
lij mei & spes mea in Deo est.*

*Sperate in eo oīs congregatio populi, effundite corā
illo corda vestra, adiutor Deus noster in aeternū.*

*Semel locutus est dominus, duo haec audiui, quia po-
testas Dei est, & tibi domine misericordia, quia
tu reddes vnicuiq; iuxta opera sua.*

*Deus Deus meus ad te de luce vigilo. Psal. 62.
Situuit in te anima mea, quam multipli, iter tibi
caro mea.*

*In terra deserta, inuia, & in aquosa, sic in sancto
apparui tibi: vt viderem virtutem tuam & glo-
riam tuam.*

*Quoniam melior est misericordia tua super vitas:
labia mea laudabunt te.*

*Sic benedicat te in vita mea, & in nomine tuo le-
uabo manus meas.*

*Sicut adipe & pinguedine repleatur anima mea:
& labijs exultationis laudabit os meum.*

*Sic memor fui tui super stratum meum, in matuti-
nis meditabor in te, quia suisti adiutor meus.*

*Et in velamento alarum tuarum exultabo: adhesit
anima mea post te: me suscepit dextera tua.*

*Ipsi vero in vanum questerunt animam meam, in-
treibunt in inferiora terræ, tradentur in ma-
nus gladij, partes vulpium erunt.*

*Rex vero latabitur in Deo: laudabuntur omnes qui
iurant in eo: quia obstructum est os loquentium
iniqua.*

*Deus misereatur nostri, & benedicat nobis, illumi-
net vultum suū super nos, & misereatur nostri.*

*Vt cognoscamus in terra viam tuā, in omnibus gē-
tibus salutare tuum.*

*Consiteantur tibi populi Deus, consiteantur tibi po-
puli omnes.*

*Latentur & exultent gentes, quoniam iudicas po-
pulos in aequitate, & gentes in terra dirigis.*

*Consiteantur tibi populi Deus, consiteantur tibi po-
puli omnes, terra dedit fructum suum.*

*Benedicat nos Deus Deus noster, benedicat nos
Deus, & metuant eum omnes fines terra.*

F I N I S .

—
—
—

and I am in full sympathy with you in your efforts to help us.

and their estimated growth in the next ten years to 2010.

—
—
—

... en nu kan ik maar niet meer. Achter de schermen van de politiek is een andere wereld te vinden.

САМОНТ